
Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001328907

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0001328907

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Granada

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/presidenciaadministracionp
ublicaeinterior/consejeria/delegaciones/granada.html

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

Dirección: c/ Gran Vía de Colón, nº 56	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERV. EMISIÓN INFORMES TÉCN. VALORACIONES DE BIENES

EXPROPIACIÓN FORZOSA
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000532700
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF3KKPNIVWHYATUPKDHL5FQQDCMGPZAVRO4JB3IPABKFO
RGV6J6X6XWYF4QF63G7F5ACTPNGKAMGX7EA

División por lotes: No
Razones para no dividir en lotes: Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas

particulares
Clasificación CPV
71319000-7 - Servicios de peritaje
71321100-5 - Servicios de evaluación económica de la construcción
71356300-1 - Servicios de apoyo técnico

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERV. EMISIÓN INFORMES TÉCN. VALORACIONES DE BIENES
EXPROPIACIÓN FORZOSA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/11/2023 17:08:05 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNzgwNTY5Zjc3NzQ2MDUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001328907

Importe de licitación (con IVA): 	9.680,00 €
Importe de licitación (sin IVA): 8.000,00 €
Valor estimado: 16.000,00 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 17/11/2023 13:00
Lugar:
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO
GRAN VIA
18071 GRANADA

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	Sociales
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

	 

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 17/11/2023 18:00
Lugar de presentación:
https://sirecftdpriexp.chap.junta-andalucia.es/licitacion-electronica/index.action

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
A TRAVES DE SIREC

Fecha Apertura del sobre de criterios de
adjudicación evaluables por aplicación de
fórmulas:

24/11/2023 09:30

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/11/2023 17:08:05 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNzgwNTY5Zjc3NzQ2MDUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001328907

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Documentos adjuntos
PPT - Pliego de prescripciones técnicas - NJyGwhGHCd00mbPP3YFGi1m0G1W8P9.pdf
(SHA-256: 510574149f609a7b0527544394bffa8293028e487bc0336f0525fec89562d355)

PPT - Pliego de prescripciones técnicas - NJyGw2yGlDRI657S01W4CGvuW04D8n.pdf
(SHA-256: 02fd8a5998fad2965f98b72a9f6d35b9e535d9fa83ddcab7f9184cbaa229429f)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Pliego de Cláusula Administrativa.PDF
(SHA-256: bb783b7148c2139179f45debfa8d506f5fa02e2a4bbfcb670e2c70e101bdd7c2)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: Sí

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: Sí

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 02/11/2023 17:08:05 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MNzgwNTY5Zjc3NzQ2MDUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


